2017年度广东药科大学科技工作先进单位和个人名单公示
根据《广东药学院科技工作先进评选条例(试行)》（广药[2011]30号）文件，2017年度广东药科大学科技工作先进单位和先进个人评审结果以2016年度科研分值统计结果排名来确定，现将评审结果进行公示（见附件）。

  公示时间自2018年5月21日至2018年5月25日止。

  如对公示内容有异议，请于公示期内向学校科技处书面反映。反映情况要有事实证明材料并署实名，否则不予受理。

联系电话：020-39352553

附件：2017年度学校科技工作先进单位和个人名单

                                                  科技处

                   2018年5月21日

2017年度科技工作先进单位和个人名单
一、科技工作先进单位名单（共7个单位，按拼音字母排列）

	公共卫生学院
	生命科学与生物制药学院
	食品科学学院
	药学院

	医药化工学院
	中药学院
	中医药研究院

二、优秀科技工作者（共41位，按拼音字母排列）
	贲永光
	蔡秀兰
	曹华
	陈钢
	陈思东
	冯毅凡

	高永清
	郭姣
	郭鹏峰
	何祥久
	黄泽波
	李占潮

	刘冰
	刘丰收
	刘意
	刘云军
	龙晓英
	卢雪梅

	梅文杰
	亓翠玲
	苏政权
	田勇
	汪兰
	王来友

	王丽京
	王淑美
	王秀芳
	王宜海
	王治平
	温露

	严春艳
	杨全
	杨翌
	姚振江
	叶小华
	尹辉

	翟海云
	赵平
	郑凌云
	周四桂
	朱爽

三、科研积极分子（共60位，按拼音字母排列）
	白研
	蔡永铭
	陈宏远
	陈磊
	陈伟
	程轩轩

	范华均
	郜艳晖
	龚玉石
	何兴祥
	侯冬枝
	胡坤

	胡旭光
	黄宏靓
	兰天
	李海峰
	李康
	李宁

	梁生旺
	林汉森
	刘珍
	卢群
	罗朵生
	吕志

	吕竹芬
	马艳
	毛建文
	乔爱敏
	阮萍
	申东升

	时军
	孙福强
	唐春萍
	唐德玉
	汪保国
	王晖

	王金全
	王素军
	王岩
	毋福海
	吴功庆
	吴文娟

	吴霞
	谢许潭
	邢德刚
	严寒静
	严明芳
	杨帆

	杨红
	杨永霞
	叶连宝
	易运红
	臧林泉
	张荣

	张薇
	张文峰
	赵红
	赵新华
	钟南京
	周苏娟